ГЛАВА МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

				        04.05.2017  №  155
п. Агролес

О внесении изменений в постановление
Главы администрации Мичуринского
сельсовета Искитимского района
Новосибирской области
от 29.12.2016 г № 355

	В связи с постановлением правительства Новосибирской области от 26.04.2017 г. № 155-п о внесении изменений в постановление правительства Новосибирской области от 18.10.2016 г. № 337-п «Об утверждении краткосрочного (сроком на три года) плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2017-2019 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести капитальный ремонт в 2017 году многоквартирного дома, собственники помещений в котором формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, поселок Агролес, ул. Парковая, дом № 8.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета   и в газете «Искитимская газета».
3.  Контроль   исполнения  данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы Мичуринского сельсовета                                                 М.Ю. Блынский